

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
promocji, profilaktyki i ochrony zdrowia w 2016 r.
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT - WNISKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 1. Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola w Tenczynku „Tęcza Marzeń”	<i>ZDROWO JEMY – ZDROWO ROŚNIEMY Edukacja przedszkolaków w zakresie pozytywnych nawyków żywnieniowych</i>	1) brak podpisu drugiego członka zarządu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu, 2) brak oświadczenia o terminie związania ofertą.
Nr oferty 2. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Krzeszowice	<i>Odblaski mogą uratować życie! - 2016</i>	1) brak ogólnej pieczęci organizacji na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem Pełnomocnictwa nr 20/H/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku.
Nr oferty 4. Stowarzyszenie „PODAJ DALEJ”	<i>Stawiam na aktywność</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty.
Nr oferty 5. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rudno	<i>Promujemy zdrowy i aktywny styl życia</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1, u Pani Justyny Sitarz.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych
i niejasności upływa dnia: 7 stycznia 2016 roku**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 31 grudnia 2015 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza